DOMAINE LA COURTADE

PORQUEROLLES

Conditions de vente

Transport

Prix franco pour les départements
06 — 13 — 83 a partir de 48 bouteilles
Autres départements : prix franco
pour 60 bouteilles.

Forfait port en dessous du franco :
30,00 € H.T.

Reglement
Par chéque, virement ou traite a 30

jours date de facture

Conditions générales de vente :
Voir au dos.

Prix H.T. en €uros, T.V.A. 20 % en sus.
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Vin Biologique certifié par ECOCERT - SAS F 32600

Tarifs CHR 2025 (HT)

Cuvée La Courtade — AOP Cotes de Provence - BIO

Millésime
Rouge 2022
Rosé 2024
Blanc 2024

2024

Bouteilles
75 cl
150 cl
75 cl
150 cl
75 cl
150 cl

Conditionnement

Cartonde 6
Cartonde 3

Cartonde 6
Carton de 3

Cartonde 6
Carton de 3

Par Bouteille

19.90 €
45.50 €

13.90 €
37.40 €

18.50 €
42.00 €

Cuvée Les Terrasses de La Courtade — AOP Cotes de Provence - BIO

Millésime Bouteilles Conditionnement Par Bouteille
Rouge 2022 50 cl Carton de 12 7.70€
75 cl Cartonde 6 10.30 €
150 cl Carton de 3 24.00 €
Rosé 2024 50 cl Carton de 12 6.70 €
75 cl Cartonde 6 8.90 €
150 cl Carton de 3 21.50 €
300 cl Cartonde 1 49.00 €
600 cl Cartonde 1 105.00 €
Blanc 2024 50 cl Cartonde 12 7.30€
75 cl Cartonde 6 9.80 €
150 cl Carton de 3 24.40 €
Cuvée Immergée — AOP Cotes de Provence - BIO
Millésime Bouteilles Conditionnement Par Bouteille
Rouge 2022 75 cl 1 Bouteille 45.00 €
Blanc 2021/2022 75 cl 1 Bouteille 45.00 €
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