



## DOMAINE LA COURTADE

PORQUEROLLES

### Conditions de vente

#### Transport

Prix franco pour les départements  
06 – 13 – 83 à **partir de 48 bouteilles**

Autres départements : prix franco  
pour **60 bouteilles**.

Forfait port en dessous du franco :  
30,00 € H.T.

#### Règlement

Par chèque, virement ou traite à 30  
jours date de facture

#### Conditions générales de vente :

Voir au dos.

Prix H.T. en €uros, T.V.A. 20 % en sus.

### Tarifs CHR 2025 (HT)

#### Cuvée **La Courtade** – AOP Côtes de Provence - BIO

		Millésime	Bouteilles		Conditionnement	Par Bouteille
Rouge	2022	75	cl	Carton de 6	19.90 €	
		150	cl	Carton de 3	45.50 €	
Rosé	2024	75	cl	Carton de 6	13.90 €	
		150	cl	Carton de 3	37.40 €	
Blanc	2024	75	cl	Carton de 6	18.50 €	
		150	cl	Carton de 3	42.00 €	

#### Cuvée **Les Terrasses de La Courtade** – AOP Côtes de Provence - BIO

		Millésime	Bouteilles		Conditionnement	Par Bouteille
Rouge	2022	50	cl	Carton de 12	7.70 €	
		75	cl	Carton de 6	10.30 €	
		150	cl	Carton de 3	24.00 €	
Rosé	2024	50	cl	Carton de 12	6.70 €	
		75	cl	Carton de 6	8.90 €	
		150	cl	Carton de 3	21.50 €	
		300	cl	Carton de 1	49.00 €	
		600	cl	Carton de 1	105.00 €	
Blanc	2024	50	cl	Carton de 12	7.30 €	
		75	cl	Carton de 6	9.80 €	
		150	cl	Carton de 3	24.40 €	

#### Cuvée **Immergée** – AOP Côtes de Provence - BIO

		Millésime	Bouteilles		Conditionnement	Par Bouteille
Rouge	2022	75 cl			1 Bouteille	45.00 €
Blanc	2021/2022	75 cl			1 Bouteille	45.00 €



Domaine La Courtade  
SCEA La Courtade Porquerolles  
Île de Porquerolles, 83400 Hyères  
t. +33 4 94 58 31 44  
[domaine@lacourtade.com](mailto:domaine@lacourtade.com)  
[www.lacourtade.com](http://www.lacourtade.com)

Siret 804 065 761 000 20  
APE 0121 Z • TVA FR 34 804 065 761



Vin Biologique certifié par ECOCERT - SAS F 32600